po dobu alespon deseti (10) let, odmenu pfi prvnim odchodu do duchodu pfi soucasnem rozvazani 
pracovniho pomeru v CSAT ve vysi 30.000,- Kc. (tficet tisic korun ceskych).

Zamestnancum, ktefi byli u Zamestnavatele zamestnani nepfetrzite po dobu alespon 20 (dvaceti) let, 
daruje investicni zlaty slitek v hodnote minimalne 15 000,- Kc (patnact tisic korun ceskych).

5.4 Odmena pfi pracovnim a zivotnim vyroCi zam^stnance

a) pfi zivotnim jubileu 50 let a kazdych dalsich 10 let veku vzdy 5.000 Kc,

b) pfi pracovnich vyrocich:
- za 20 let zamestnani u Zamestnavatele 10.000 Kc
- za 30 let zamestnani u Zamestnavatele 20.000 Kc